
  

 

 

 
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22.11.2024  № 4117-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа планирования 

регулярных перевозок на территории муниципального образования 

«Город Магадан» на 2016 – 2025 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», решением Магаданской 

городской Думы от 27.04.2017 № 33-Д «О Положении об организации 

транспортного обслуживания населения на территории муниципального 

образования «Город Магадан», постановлением мэрии города Магадана от 

09.08.2016 № 2402 «Об утверждении порядка подготовки документа 

планирования регулярных перевозок на территории муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.09.2016           

№ 2824 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Магадан» на 2016 – 2025 

годы» следующие изменения: 

 
 

 



2 

 

  

1.1. В разделе I «Виды регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам» приложения к постановлению строку 14 изложить в новой 

редакции: 

« « 14 28 Автовокзал – Новое 

кладбище (зимнее 

расписание) 

Автовокзал – МГАТП-1 

летнее расписание) 

По 

нерегулируемым 

тарифам 

По 

регулируемым 

тарифам 

Январь  

2025  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

  

«

» 

 

1.2. В разделе III «План проведения конкурсных процедур, связанных с 

осуществлением регулярных перевозок» приложения к постановлению 

строку 64 изложить в новой редакции: 

 

« « 64 28 Автовокзал – Новое кладбище (зимнее 

расписание) 

Автовокзал – МГАТП-1 летнее расписание) 

Декабрь 2024  

«

» 

 

 

» 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю. Гришан 

 

consultantplus://offline/ref=A28FE72D16541656ECBB29286027D3EAE8A4828A5C2EE80B38A9A50F77DE2E5B26319FD03FF6B9A76F78A7F7E33A8844185B63842BCA292AA3A0B7bEgFI

